SOCIETA DI PROGETTO
BrREBEMI SPA

Spett.li

CAL S.p.A

Concessioni Autostradali Lombarde
Via Pola, 12/14

20124 Milano (MI)

c.a. Ing. Giacomo Melis

PEC: calspa@lamiapec.it

e-mail: giacomo.melis@calspa.it

Sezione Polizia Stradale di Brescia

Via Monte Grappa, 25

25100 Brescia

c.a. Primo Dirigente

Dott.ssa Barbara Barra

PEC: sezpolstrada.bs@pecps.poliziadistato.it

Distaccamento Polizia Stradale di Chiari

Via G. Rota, 20

25032 Chiari (BS)

¢.a, Sostituto Commissario

Dott. Sergio Motterlini

PEC: distpolstrada.chiari.bs@pecps.poliziadistato.it
e-mail: sergio.motterlini@poliziadistato.it

p.c.
Centro Operativo Autostrade (COA) Milano

Via Polveriera, 11

20026 Novate Milanese (MI)

c.a. Dirigente COA

Dott. Danilo Cortellessa
PEC:coa.novatemilanese.mi@pecps.poliziadistato.it

Provincia di Brescia

Ufficio Lavori Pubblici

Settore Manutenzione e Viabilita

Piazza Tebaldo Brusato, 20

25121 - Brescia

PEC: viabilita@pec.provincia.bs.it

c.a. Ing. C. Faccin

c.a. Ing. G. Mazzoli

e-mail: cfaccin@provincia.brescia.it
omazzoli@provincia.brescia.it

Argentea Gestioni S.c.p.A.

Via Somalia, 2/4

25126 Brescia

PEC: argentea.gestioni@pec.argenteagestioni.it

e-mail: renzo.camusso(@argenteagestioni.it
stefano.pedrini@argenteagestioni.it
giorgio.delloro@argenteagestioni.it
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Prot. SDP-U-1603-048-DE-SGR

Brescia, 11 marzo 2016

OGGETTO: Collegamento Autostradale di Connessione tra le Cittd di Brescia e Milano
CUP E31B0500039007 - A35
Proroga Ordinanza n. 6/2016 del 9 marzo 2016.

Con riferimento all’Ordinanza n. 6/2016 del 9 marzo 2016, si comunica che, a causa di forza
maggiore che hanno impedito i lavori sulle barriere della rampa in direzione Brescia dello svincolo Travagliato
Est, la chiusura della rampa di immissione nella strada extraurbana secondaria “Raccordo con la SP11”
direzione Brescia dello svincolo Travagliato Est, avra luogo dalle ore 9,00 alle ore 16.00 del 14 marzo 2016,
con Ie medesime modalitd operative descritte nella citata Ordinanza.

Distinti saluti,

Il Digettore di Esercizio
Ing Ayifygegpe Mastroyitio..
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